闊眈 会員の皆様

な ご希望の方へ

場所 :学校玄関ロビー

日時 :第 1回 6月 2日  (土曜日) 運動会当日  午前競技終了まで

※運動会延期の場合は運動会予備日である以下の日時に開催いたします。

① ・6.月 ;ふ.日 : .(剛襲日ミ)・ 午前競接終了まで

② 6月 5日  (火曜日) 午前競技終了まで

平成 30年 5月 21日

港区立高松中学校 H眈
会長 船田 佳延

1学年 学級委員会

「標準服 (制服)リ サイクルJのお知らせ

毎年恒例の 「標準服 (制服)リ サイクル」を開催いたします。

お子様の成長に伴い、ご不要になりました標準服等をお互いに交換し合い、有効に活用

することを目的に行っております。

そこで、現在ご不要の標準服等がございましたら、どうぞご提供くださいますよう

お願い申し上げます。お預かりいたしました品物は、大切に保管し、必要とされる方に

お回しいたします。

なお、標準服等のご提供方法、ご希望の方へのお渡し方法は、下記の通りとなつて

おりますので、是非ご協力をお願い申し上げます。

●ご提供 くださる方ヘ

場所 :学校玄関ロビー内受付回収箱へお入れください。

品物 :男女標準服、Yシャツ、ブラウス、ネクタイ、リボン、ベル ト、ベス ト、

セーター、柔道着、体操着類 (半袖シャツ、ハーフパンツ、 トレーニング

ウェアー).

※体操着類には学年色の糸で個人名のnll繍が入つていますが、フデイテーラー

(03‐ 3441‐ 6853)で直していただけます。 (有料)

期間 :こ のプリン ト配布後～運動会当日  午前競技終了まで

※なJこ、、この期間に限.ら ず、_随F圭受け付けておりお ,,お子様を通して回lL続

へ入れていただくことも可能です。

※お手数ですが、清潔な状態にしてお届けください。